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Instituciébn:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funcionario:

Destino:
Fecha de salida:
Fecha de regreso:

Valor del pasaje:

Valor de los viaticos:

Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:
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COMO GUIA

Consejo Nacional de Energia

TALLER INTERCAMBIO DE EXPERIENCIAS DE APOYO DE PROGRAMAS
DE EFICIENCIA ENERGETICA Y ENERGIAS RENOVABLES A TRAVES
DE PROGRAMAS DE ACREDITACION DE ORGANISMOS DE
CERTIFICACION Y ORGANISMOS DE INSPECCION, TENIENDO EN
CUENTA LA NORMA ISO/IEC 17067 COMO GUIA

José Luis Campos Reyes

Analista de Eficiencia Energética

San José, Costa Rica
20/09/2015
24/09/2015

$0.00

$0.00

$0.00

PARTICIPAR EN EL TALLER INTERCAMBIO DE EXPERIENCIAS DE
APOYO DE PROGRAMAS DE EFICIENCIA ENERGETICA Y ENERGIAS
RENOVABLES A TRAVES DE PROGRAMAS DE ACREDITACION DE
ORGANISMOS DE CERTIFICACION Y ORGANISMOS DE INSPECCION,
TENIENDO EN CUENTA LA NORMA ISO/IEC 17067 COMO GUIA.

Gastos financiados por PHYSIKALISCHE BUNDESANSTALT (PTB)
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